
Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 6 місто)

сторінка 1/1

прізвище національність фла доступно

КИЇВ 15
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 5
ОДЕСА 8
МИКОЛАЇВ 8
РІВНЕ 7
ЧЕРКАСИ 11
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

№ рейт прізвище та ім'я д.н. розряд, з СФТ місто тренер

1 1 ЦАП Юрій ### МСУМК ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
2 2 ЯГОДКА Андрій ### ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін Красовський
3 3 СТАЦЕНКО Олексій ### МСУ ДШВСМ, ЗСУ КИЇВ Давидян Г.Д., Стаценко Є.О.
4 5 БОГОВІН Богдан ### МСУ ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Шлікар -Павленко
5 6 ГУМЕН Василь ### МСУМК ДИНАМО, ДШВСМ КИЇВ Давидян
6 7 ДЗЮБА Вячеслав ### МСУ ДИНАМО, МСДЮСШ МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
7 8 МАРКУНІН Ігор ### МСУ ЗСУ, МОН ОФКІП ЧЕРКАСИ Шкалікова, Тар
8 9 КРАСНОВИД Роман ### МСУ ДШВСМ, ЦСКА КИЇВ Давидян
9 10 ЗАКУТНІЙ Станісла ### МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін

10 11 КОЛОБАЄВ Дмитрі ### МСУ ШВСМ КИЇВ Штурбабін В.В.,Цисарук В.М
11 12 АБРОСІМОВ Данііл ### МСУ ДИНАМО, КДЮСШ№ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
12 13 ПІДОПРИГОРА Ста ### МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
13 14 ШУЛЬГА Матвій ### КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
14 15 СКОРОХОД Данііл ### МСУ ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Скороход
15 16 ОБУХОВ Нікіта ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Столбунов Васютін
16 18 СИДОРЕНКО Ілля ### КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ№ ЧЕРКАСИ Нікітін, Кумпанський
17 19 КАМБУЛОВ Егор ### II ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Підопригора
18 20 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дм ### КМСУ ШВСМ КИЇВ Штурбабін В.В.,Цисарук В.М
19 21 СКРИПНИК Ілля ### I ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Максименко Тур
20 22 ЛАВРЕНЮК Данііл ### МСУ ДИНАМО, КДЮСШ№ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
21 25 ШОСТАК Дмитро ### МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
22 26 СТОЛБУНОВ Нікіта ### МСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін
23 27 КУЛЕША Юрій ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
24 28 БАРАБАШ Матвій ### КМСУ ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Максименко Тур
25 29 АТАЯН Олексій ### КМСУ ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Тур Драник
26 32 НОВИЦЬКИЙ Русла ### МСУ ДИНАМО, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Підопригора
27 35 КРАВЕЦЬ Тимофій ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
28 39 ГОРДІЮК Назар ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
29 41 ДЕМБОВСЬКИЙ Ан ### I ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Тур Драник
30 42 ЛИСЕНКО Єгор ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Васютін Столбунов
31 43 ПЕТРОВ Денис ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
32 45 ВОЙТКО Лев ### II ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
33 46 ЮЗИК Іван ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
34 50 КОВАЛЕЦЬ Роман ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
35 ДОЛГОАРШИННИ ### I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Шлікар-Калініна

35 КАРАЩЕНКО Назар ### I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Гумен
35 КОЗЛИНЕЦЬ Євген ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
35 ЛЯХ Олександр ### I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Скороход
35 НЕДОПАС Едуард ### I ДИНАМО, КДЮСШ№ ЧЕРКАСИ Новицький, Кумпанський
35 ОЛІЙНИК Артем ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
35 ІВАНОВ Юрій ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Васютін Столбунов
35 ЧЕМАКІН Артем ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 42
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 26
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

42 спортсмени

1 тур груп

42 спортсмени
6 групп из 7
Зсув по : місто, СФТ
32 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 32 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    15:00    Доріжка 9
Суддя: БАЙДАЧЕНКО Вадим  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ЧЕМАКІН Артем  0  0  0  0  0  1 0.000 -29 1 7 РІВНЕ
ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитрій  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2 КИЇВ
ШУЛЬГА Матвій  V  3  4  V  V  1 0.500 3 23 4 ОДЕСА
ЦАП Юрій  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1 МИКОЛАЇВ
ПІДОПРИГОРА Станіслав  V  2  4  0  V  2 0.333 -3 18 5 ЧЕРКАСИ
КАРАЩЕНКО Назар  V  3  1  3  1  1 0.167 -11 14 6 КИЇВ
АТАЯН Олексій  V  3  V  1  V  V 0.667 9 24 3 КИЇВСЬКА ОБЛАС

Группа No 2    15:00    Доріжка 10
Суддя: КОНОПАЦЬКИЙ Станіслав  РІВНЕ

П/З різ. н.у. №
ОЛІЙНИК Артем  1  0  V  1  1  2 0.167 -17 10 6 РІВНЕ
ЯГОДКА Андрій  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 2 ОДЕСА
НОВИЦЬКИЙ Руслан  V  0  V  2  4  2 0.333 -2 18 5 ЧЕРКАСИ
КОВАЛЕЦЬ Роман  2  0  0  0  1  0 0.000 -27 3 7 РІВНЕ
КОЛОБАЄВ Дмитрій  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1 КИЇВ
ЛАВРЕНЮК Данііл  V  2  V  V  1  3 0.500 0 21 4 ЧЕРКАСИ
СКОРОХОД Данііл  V  4  V  V  2  V 0.667 9 26 3 МИКОЛАЇВ

Группа No 3    15:00    Доріжка 11
Суддя: ПУНДИК Дмитро  ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

П/З різ. н.у. №
СТАЦЕНКО Олексій  V  V  V  V  3  V 0.833 17 28 1 КИЇВ
ЛЯХ Олександр  1  V  3  1  V  V 0.500 -3 20 5 МИКОЛАЇВ
БАРАБАШ Матвій  1  3  V  V  4  V 0.500 1 23 4 КИЇВСЬКА ОБЛАС
КРАВЕЦЬ Тимофій  1  V  2  2  3  4 0.167 -11 17 6 КИЇВ
ОБУХОВ Нікіта  1  V  4  V  3  V 0.500 2 23 3 ОДЕСА
АБРОСІМОВ Данііл  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 2 ЧЕРКАСИ
ЮЗИК Іван  2  1  1  V  3  0 0.167 -17 12 7 РІВНЕ

Группа No 4    15:00    Доріжка 12
Суддя: СТАЦЕНКО Євген  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
НЕДОПАС Едуард  4  1  0  2  2  4 0.000 -17 13 7 ЧЕРКАСИ
БОГОВІН Богдан  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2 МИКОЛАЇВ
КРАСНОВИД Роман  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1 КИЇВ
СИДОРЕНКО Ілля  V  1  4  V  V  V 0.667 9 25 3 ЧЕРКАСИ
ГОРДІЮК Назар  V  1  3  2  2  2 0.167 -12 15 6 РІВНЕ
КУЛЕША Юрій  V  0  2  2  V  V 0.500 -1 19 4 КИЇВ
ІВАНОВ Юрій  V  0  0  2  V  1 0.333 -13 13 5 ОДЕСА
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 5    15:00    Доріжка 13
Суддя: МАМЕДОВ Рустам  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
СТОЛБУНОВ Нікіта  3  1  V  V  V  V 0.667 8 24 3 ОДЕСА
ЗАКУТНІЙ Станіслав  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1 ЧЕРКАСИ
ГУМЕН Василь  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2 КИЇВ
СКРИПНИК Ілля  0  0  2  V  V  3 0.333 -9 15 4 КИЇВСЬКА ОБЛАС
ПЕТРОВ Денис  4  0  1  4  0  V 0.167 -12 14 7 РІВНЕ
ДОЛГОАРШИННИХ Олексій  1  3  3  0  V  3 0.167 -10 15 6 МИКОЛАЇВ
ВОЙТКО Лев  1  0  2  V  1  V 0.333 -12 14 5 КИЇВ

Группа No 6    15:00    Доріжка 14
Суддя: ТУР Максим  КИЇВСЬКА

П/З різ. н.у. №
КАМБУЛОВ Егор  0  V  4  1  2  V 0.333 -4 17 5 КИЇВ
ДЗЮБА Вячеслав  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1 МИКОЛАЇВ
КОЗЛИНЕЦЬ Євген  0  1  3  0  0  1 0.000 -25 5 7 РІВНЕ
ЛИСЕНКО Єгор  V  1  V  0  3  2 0.333 -11 16 6 ОДЕСА
МАРКУНІН Ігор  V  1  V  V  V  V 0.833 14 26 2 ЧЕРКАСИ
ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій  V  3  V  V  3  1 0.500 2 22 3 КИЇВСЬКА ОБЛАС
ШОСТАК Дмитро  1  2  V  V  3  V 0.500 2 21 4 КИЇВ
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус місто

1 ДЗЮБА Вячеслав 1.000 22 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
1 ЗАКУТНІЙ Станіслав 1.000 22 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
1 КОЛОБАЄВ Дмитрій 1.000 22 30 кваліфікований КИЇВ
4 КРАСНОВИД Роман 1.000 18 30 кваліфікований КИЇВ
4 ЦАП Юрій 1.000 18 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
6 СТАЦЕНКО Олексій 0.833 17 28 кваліфікований КИЇВ
7 БОГОВІН Богдан 0.833 16 27 кваліфікований МИКОЛАЇВ
8 ЯГОДКА Андрій 0.833 15 27 кваліфікований ОДЕСА
9 МАРКУНІН Ігор 0.833 14 26 кваліфікований ЧЕРКАСИ

10 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитрій 0.833 13 29 кваліфікований КИЇВ
11 ГУМЕН Василь 0.833 13 27 кваліфікований КИЇВ
12 АБРОСІМОВ Данііл 0.833 11 29 кваліфікований ЧЕРКАСИ
13 СКОРОХОД Данііл 0.667 9 26 кваліфікований МИКОЛАЇВ
14 СИДОРЕНКО Ілля 0.667 9 25 кваліфікований ЧЕРКАСИ
15 АТАЯН Олексій 0.667 9 24 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
16 СТОЛБУНОВ Нікіта 0.667 8 24 кваліфікований ОДЕСА
17 ШУЛЬГА Матвій 0.500 3 23 кваліфікований ОДЕСА
18 ОБУХОВ Нікіта 0.500 2 23 кваліфікований ОДЕСА
19 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій 0.500 2 22 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
20 ШОСТАК Дмитро 0.500 2 21 кваліфікований КИЇВ
21 БАРАБАШ Матвій 0.500 1 23 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
22 ЛАВРЕНЮК Данііл 0.500 0 21 кваліфікований ЧЕРКАСИ
23 КУЛЕША Юрій 0.500 -1 19 кваліфікований КИЇВ
24 ЛЯХ Олександр 0.500 -3 20 кваліфікований МИКОЛАЇВ
25 НОВИЦЬКИЙ Руслан 0.333 -2 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
26 ПІДОПРИГОРА Станіслав 0.333 -3 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
27 КАМБУЛОВ Егор 0.333 -4 17 кваліфікований КИЇВ
28 СКРИПНИК Ілля 0.333 -9 15 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
29 ЛИСЕНКО Єгор 0.333 -11 16 кваліфікований ОДЕСА
30 ВОЙТКО Лев 0.333 -12 14 кваліфікований КИЇВ
31 ІВАНОВ Юрій 0.333 -13 13 кваліфікований ОДЕСА
32 ДОЛГОАРШИННИХ Олексій 0.167 -10 15 кваліфікований МИКОЛАЇВ
33 КРАВЕЦЬ Тимофій 0.167 -11 17 не кваліфікова КИЇВ
34 КАРАЩЕНКО Назар 0.167 -11 14 не кваліфікова КИЇВ
35 ГОРДІЮК Назар 0.167 -12 15 не кваліфікова РІВНЕ
36 ПЕТРОВ Денис 0.167 -12 14 не кваліфікова РІВНЕ
37 ЮЗИК Іван 0.167 -17 12 не кваліфікова РІВНЕ
38 ОЛІЙНИК Артем 0.167 -17 10 не кваліфікова РІВНЕ
39 НЕДОПАС Едуард 0.000 -17 13 не кваліфікова ЧЕРКАСИ
40 КОЗЛИНЕЦЬ Євген 0.000 -25 5 не кваліфікова РІВНЕ
41 КОВАЛЕЦЬ Роман 0.000 -27 3 не кваліфікова РІВНЕ
42 ЧЕМАКІН Артем 0.000 -29 1 не кваліфікова РІВНЕ
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус місто

1 ДЗЮБА Вячеслав 1.000 22 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
1 ЗАКУТНІЙ Станіслав 1.000 22 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
1 КОЛОБАЄВ Дмитрій 1.000 22 30 кваліфікований КИЇВ
4 КРАСНОВИД Роман 1.000 18 30 кваліфікований КИЇВ
4 ЦАП Юрій 1.000 18 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
6 СТАЦЕНКО Олексій 0.833 17 28 кваліфікований КИЇВ
7 БОГОВІН Богдан 0.833 16 27 кваліфікований МИКОЛАЇВ
8 ЯГОДКА Андрій 0.833 15 27 кваліфікований ОДЕСА
9 МАРКУНІН Ігор 0.833 14 26 кваліфікований ЧЕРКАСИ

10 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитрій 0.833 13 29 кваліфікований КИЇВ
11 ГУМЕН Василь 0.833 13 27 кваліфікований КИЇВ
12 АБРОСІМОВ Данііл 0.833 11 29 кваліфікований ЧЕРКАСИ
13 СКОРОХОД Данііл 0.667 9 26 кваліфікований МИКОЛАЇВ
14 СИДОРЕНКО Ілля 0.667 9 25 кваліфікований ЧЕРКАСИ
15 АТАЯН Олексій 0.667 9 24 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
16 СТОЛБУНОВ Нікіта 0.667 8 24 кваліфікований ОДЕСА
17 ШУЛЬГА Матвій 0.500 3 23 кваліфікований ОДЕСА
18 ОБУХОВ Нікіта 0.500 2 23 кваліфікований ОДЕСА
19 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій 0.500 2 22 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
20 ШОСТАК Дмитро 0.500 2 21 кваліфікований КИЇВ
21 БАРАБАШ Матвій 0.500 1 23 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
22 ЛАВРЕНЮК Данііл 0.500 0 21 кваліфікований ЧЕРКАСИ
23 КУЛЕША Юрій 0.500 -1 19 кваліфікований КИЇВ
24 ЛЯХ Олександр 0.500 -3 20 кваліфікований МИКОЛАЇВ
25 НОВИЦЬКИЙ Руслан 0.333 -2 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
26 ПІДОПРИГОРА Станіслав 0.333 -3 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
27 КАМБУЛОВ Егор 0.333 -4 17 кваліфікований КИЇВ
28 СКРИПНИК Ілля 0.333 -9 15 кваліфікований КИЇВСЬКА ОБЛАСТ
29 ЛИСЕНКО Єгор 0.333 -11 16 кваліфікований ОДЕСА
30 ВОЙТКО Лев 0.333 -12 14 кваліфікований КИЇВ
31 ІВАНОВ Юрій 0.333 -13 13 кваліфікований ОДЕСА
32 ДОЛГОАРШИННИХ Олексій 0.167 -10 15 кваліфікований МИКОЛАЇВ
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

сторінка 1/1

1 ЗАКУТНІЙ Станіслав ЧЕРКАСИ

Tableau of 16

16 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА 15/8

9 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

8 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА 15/12

5 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ

12 АБРОСІМОВ Данііл ЧЕРКАСИ 15/9

13 СКОРОХОД Данііл МИКОЛАЇВ

4 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 15/13

3 ДЗЮБА Вячеслав МИКОЛАЇВ

14 СИДОРЕНКО Ілля ЧЕРКАСИ 15/10

11 ГУМЕН Василь КИЇВ

6 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ 15/10

7 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ

10 КУЛЕША Юрій КИЇВ 15/10

15 АТАЯН Олексій КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

2 КОЛОБАЄВ Дмитрій КИЇВ 15/12

ЗАКУТНІЙ Станіслав

Tableau of 8

ЯГОДКА Андрій
15/10

ЦАП Юрій

КРАСНОВИД Роман
15/5

ДЗЮБА Вячеслав

СТАЦЕНКО Олексій
15/10

БОГОВІН Богдан

КОЛОБАЄВ Дмитрій
15/11

ЯГОДКА Андрій

Півфінали

ЦАП Юрій

15/13

ДЗЮБА Вячеслав

КОЛОБАЄВ Дмитрій

15/11

ЦАП Юрій

Финал

ДЗЮБА Вячеслав

15/8

ЦАП Юрій
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

сторінка 1/1

1 ЗАКУТНІЙ Станіслав ЧЕРКАСИ

Tableau of 8

8 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА 15/10

5 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ

4 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 15/5

3 ДЗЮБА Вячеслав МИКОЛАЇВ

6 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ 15/10

7 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ

2 КОЛОБАЄВ Дмитрій КИЇВ 15/11

ЯГОДКА Андрій

Півфінали

ЦАП Юрій
15/13

ДЗЮБА Вячеслав

КОЛОБАЄВ Дмитрій
15/11

ЦАП Юрій

Финал

ДЗЮБА Вячеслав

15/8

ЦАП Юрій
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 ЦАП Юрій ### МСУМК ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
2 ДЗЮБА Вячеслав ### МСУ ДИНАМО, МСД МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
3 КОЛОБАЄВ Дмитрій ### МСУ ШВСМ КИЇВ Штурбабін В.В.,Цисарук В.М.
3 ЯГОДКА Андрій ### ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІ ОДЕСА Васютін Красовський
5 ЗАКУТНІЙ Станіслав ### МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
6 КРАСНОВИД Роман ### МСУ ДШВСМ, ЦСКА КИЇВ Давидян
7 СТАЦЕНКО Олексій ### МСУ ДШВСМ, ЗСУ КИЇВ Давидян Г.Д., Стаценко Є.О.
8 БОГОВІН Богдан ### МСУ ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Шлікар -Павленко
9 МАРКУНІН Ігор ### МСУ ЗСУ, МОН ОФКІ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Тар

10 ГУМЕН Василь ### МСУМК ДИНАМО, ДШВ КИЇВ Давидян
11 АБРОСІМОВ Данііл ### МСУ ДИНАМО, КДЮ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
12 СКОРОХОД Данііл ### МСУ ЗСУ, МОШВСМ МИКОЛАЇВ Скороход
13 СИДОРЕНКО Ілля ### КМСУ ДИНАМО, КДЮ ЧЕРКАСИ Нікітін, Кумпанський
14 АТАЯН Олексій ### КМСУ ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Тур Драник
15 ШУЛЬГА Матвій ### КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
16 КУЛЕША Юрій ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦ КИЇВ Бригада
17 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Дмитрій ### КМСУ ШВСМ КИЇВ Штурбабін В.В.,Цисарук В.М.
18 СТОЛБУНОВ Нікіта ### МСУ ШВСМ ОЛІМПІ ОДЕСА Васютін
19 ОБУХОВ Нікіта ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Столбунов Васютін
20 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ### I ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Тур Драник
21 ШОСТАК Дмитро ### МСУ ДЮСШ АРМІЄЦ КИЇВ Бригада
22 БАРАБАШ Матвій ### КМСУ ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Максименко Тур
23 ЛАВРЕНЮК Данііл ### МСУ ДИНАМО, КДЮ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
24 ЛЯХ Олександр ### I ДИНАМО, МФК МИКОЛАЇВ Скороход
25 НОВИЦЬКИЙ Руслан ### МСУ ДИНАМО, ШВС ЧЕРКАСИ Шкалікова, Підопригора
26 ПІДОПРИГОРА Станіслав ### МСУ ДИНАМО, ШВС ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
27 КАМБУЛОВ Егор ### II ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Підопригора
28 СКРИПНИК Ілля ### I ДЮСШ КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ Максименко Тур
29 ЛИСЕНКО Єгор ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Васютін Столбунов
30 ВОЙТКО Лев ### II ДЮСШ АРМІЄЦ КИЇВ Бригада
31 ІВАНОВ Юрій ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Васютін Столбунов
32 ДОЛГОАРШИННИХ Олек ### I ДИНАМО, МФК МИКОЛАЇВ Шлікар-Калініна

33 КРАВЕЦЬ Тимофій ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦ КИЇВ Бригада
34 КАРАЩЕНКО Назар ### I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Гумен
35 ГОРДІЮК Назар ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
36 ПЕТРОВ Денис ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
37 ЮЗИК Іван ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
38 ОЛІЙНИК Артем ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
39 НЕДОПАС Едуард ### I ДИНАМО, КДЮ ЧЕРКАСИ Новицький, Кумпанський
40 КОЗЛИНЕЦЬ Євген ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
41 КОВАЛЕЦЬ Роман ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
42 ЧЕМАКІН Артем ### II ДЮСШ АВАНГ РІВНЕ Конопацький
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Чемпіонат України з фехтування
шабля чоловіки
18-22.04.2025р.

м.Київ

Судейская дейтельность (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія місто Poul T32 T16 QF SF Fina Total

R V R V R V A R V A R V A R V R V A

БАЙДАЧЕНКО Вадим МІЖНАРОДНА.НАЦ КИЇВ 1 - -3 - -1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

КОНОПАЦЬКИЙ Стані II РІВНЕ 1 - -2 - -1 - - 1 - - 5 - -

КРАСОВСЬКИЙ Олекс МІЖНАРОДНА.НАЦ КИЇВ 2 - -1 - - 1 1 - - 1 - 4 2 -

МАМЕДОВ Рустам НАЦІОНАЛЬНА КИЇВ 1 - -2 - -1 - - 1 - - 5 - -

ПУНДИК Дмитро I ХМЕЛЬНИЦЬКИ 1 - -2 - -2 - - 1 - - 6 - -

СТАЦЕНКО Євген I КИЇВ 1 - -3 - -1 - - - 1 - 5 1 -

ТУР Максим II КИЇВСЬКА 1 - -2 - -1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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